aliquis ex linea uxoris fua amodo moleſtare attemptaret. Nichilominusmemo

rabilis Antiſtes Godefridus ſententiam excommunicationis in eos ; ſiqui prædi

&tam eccleſiam in bonis totiens memoratis gravarepreſumpſerint, promulgavit.

Et ut hac rata fint omni tempore inconvulſa , præcepit liberalißimus Pontifex

Godefridus hanc paginam confcribi & ſuo figillo conſignari. Actafunt hac anno

incarnationis dominica M. C. Lxxvi. indi& tione ix . Regni Frederici xxv. Impe

rii XXI . Epiſcopatus domini Godefridi xxi. Teftesfunt , quorum nomina infra

fubfcripta funtTheodericus Decanus majoris ecclefia, Gocelinus Præpoſitus ſan

di Salvatoris. Arnoldus Præpofitus Daventrie, Canonici. De ſancto Martino ,

Gocelinus & Goluinus. Defancto Petro Wilhelmus & Walterus & Reinbol

dus. Defan & oMaria. Eppo Walterus,Bruno,Laici nobiles,Henricus de Chuic,

Gerlagus Caftellanus , WilhelmusStrabo , Wilhelmus de Luteke , Heinricus

de Berebache, Winricus de Wegelaten. Miniſteriales,Helias, Giſelbertus de

Ameſtelle, Giſelbertus de Wercunde, Albero Pavo ,Otto Capellanus,

Quod dixi porro de Teifterbantia non neceſſe eſt utmiretur quis . Non

hæc tantum diæcefis , fed & magna pars Gelriæ. DecimoDecimo quarto adhuc

feculo feudum Velua Trajectinum , aut ut dicunt fubfeudum . Habebat

Dux Brabantiæ a diæcefi in feudum , Comes aurem Gelriæ ab eo in fubfeu

dum. Vid. Hed. biſt. Ultraj. p. 177. A Brabanto amiſlum neglecta inveſti

tura intra tempus legitimum . Gelro autem , cui vitium alienæ ceſſationis

imputari non potuit , ab epiſcopo conceflum tum Ann. M. CCC. XI.

Univerfis & fingulis ad quos præfentes literæ pervenerint. Nos Guido Dei

gratia epiſcopus Trajectenſis uotum facimus, quod quia illuftris vir Dominus lo

hannes Lotharingia, Brabantia , & Lymburgenfis Dux de feodo , quod prede

ceſſores fuiab eccleſia noftra do ſucceſſoribus noftris conſueverant obtinere , nobis

G ecclefia noftræ homagium non praſtitit , nec requiſivit infeodari a nobis infra

terminum competentem , & quia Spectabilis vir Dominus R. Comes Gelriæ

Z z partem
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partem di & i feodi ſcilicet terram Velua cum aliis terris & bonis, qua'a prefato

Domino Duce in feodo obtinere conſuevit , dopernegligentiam di&ti Domini Dua

cis , poftquam ea ad ejus notitiam pervenit , per noftram determinationem eidem

faétam fufpicans ſibi in feodo ſuo, quod Dux erga nos& ecclefiam noftram ne

glexerat , poſle prejudicium generari , fi poft determinationem eidem factam a

nobis & noftra ecclefia non requireret feodum antedi&tum , fupplicabat nobis ,